ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОСИНСКИЙ РАЙОН»

ДУМА МО «ОСИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от «____» __________ 2015 г.  № ____

с. Оса

«Об утверждении Положения об

отделе по управлению муниципальным имуществом

и земельным отношениям и о признании утратившим

силу Решение Думы Осинского района

от 05.07.2012 г. №196 «Об утверждении

Положения о Комитете по управлению

муниципальным имуществом Осинского района»

Во исполнение решения Думы МО «Осинский район» от 31.03.2015 г. №40 «Об утверждении структуры администрации МО «Осинский район», руководствуясь ч. 11 ст. 35 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1 ст. 60 Устава МО «Осинский район»,
ДУМА РЕШИЛА:

1. Переименовать Комитет по управлению муниципальным имуществом Осинского района в Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям.

2. Утвердить Положение об отделе по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям. Приложение 1.

3. Признать утратившим силу Решение Думы Осинского района от 05.07.2012 г. №196 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом Осинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

        Председатель Думы

                 И.А. Маркелов

Подготовил:                                                                                                       Мушкиров А.Н.
Согласовано:                                                                                                      Балдыханов В.Н.
                                                                                                                             Баиров В.А.